
 

UCHWAŁA NR XLV/268/18 

RADY GMINY IŁOWO – OSADA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Jesień życia-czas rozkwitać! czyli 

edukacja seniora drogą do jego bezpieczeństwa i aktywności społecznej.” 

 

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 15 września  2017 r.            o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Iłowo-Osada do realizacji projektu „Jesień życia-czas 

rozkwitać! czyli edukacja seniora drogą do jego bezpieczeństwa i aktywności społecznej” w ramach 

Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 -edycja 

2018.   

2. Rolę koordynatora w ramach Projektu pełnić będzie Fundacja Edukacyjna „Siłaczka.”  

3. Postanawia się zabezpieczyć środki na realizację projektu „Jesień życia – czas rozkwitać! czyli 

edukacja seniora drogą do jego bezpieczeństwa i aktywności społecznej”  w wysokości 3 500,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Projekt uchwały przedkłada się do uchwalenia w związku ze złożeniem projektu „Jesień życia – czas 

rozkwitać! czyli edukacja seniora drogą do jego bezpieczeństwa i aktywności społecznej” w ramach 

Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020-edycja 2018.  

Przewidywany w § 1 ust. 3 projektu uchwały wkład własny w wysokości 3 500,00 zł jest elementem 

obligatoryjnym i zaplanowany został jako wkład pieniężny polegający na zapewnieniu przez gminę 

przejazdów seniorów na obozy liderskie oraz na koordynację projektu. 

                   


